АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
______________________________________________________________________

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От            20.10.2022г.                                                                        №  51
О предоставлении дополнительных мер
Социальной поддержки детям мобилизованных

Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского

муниципального района
В целях оказания социальной  поддержки детям мобилизованных граждан Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить детям мобилизованных граждан Краснооктябрьского сельского поселения право на бесплатное посещение мероприятий и киносеансов, организованных МБУК «Краснооктябрьский культурно-досуговый комплекс».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК «Краснооктябрьский культурно-досуговый комплекс» Е.П.Никулову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Краснооктябрьского

Сельского поселения
	[image: image1.emf]
	/ В.В. Козловцев  /